SWIER

WWW.WIJNHANDELSWIER.NL




Bladzijde: 1
wWim
SWIER

WAL W LR BWIER, ML

TABLE OF CONTENTS



Bladzijde: 2

wim ﬁ
SWIER

WL WIJREANDELEWIER, ML

Nee

MECORI DUO ETNA ROSSO DOC
CONTRADA MUGANAZZI-

De rode wijnen van Etna doen qua
wijnstijl denken aan een kruising tussen
de rode wijnen uit de Bourgogne met de
wijnen uit Barolo en Barbaresco.
Elegantie, finesse en verfijning zijn het
uitgangspunt voor de wijnmakers
Sebastiano en Serena. Een delicate
robijnrode kleur. Verfijnd elegante
smaken die doen denken aan rode
bessen, pruimen, kersen, bramen. ledere
slok is lang, ontspannen en sappig,
delicaat kruidig

en fris, mineraal.

Afkomstig van de Contrada Muganezi
een cru op de noordoostelijke hellingen
van de Etna-vulkaan.

Lees verder
SKU: 9737000
Prijs: € 50.50 incBTW


https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/mecori-duo-etna-rosso-doc-contrada-muganazzi/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Nee&utm_term=Mecori++Duo+Etna+Rosso+doc+Contrada+Muganazzi-
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/mecori-duo-etna-rosso-doc-contrada-muganazzi/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Nee&utm_term=Mecori++Duo+Etna+Rosso+doc+Contrada+Muganazzi-

Bladzijde: 3
wim
SWIER

AW WIJNHANDELEWIER, ML

CHATEAU LA BASTIDETTE MONTAGNE
SAINT EMILION

De neus is expressief, met aroma van
zwarte bessen en kersen, vermengd met
tonen van vanille, mineralen en ceder.
Geconcentreerd en rond in de mond, met
zoete blauwe bessen, goed
uitgebalanceerd met een vleugje
frisheid, een lange afdronk waarin je
subtiel cacao herkent, met zijdezachte
tannine.

Lees verder
SKU: 9702006
Prijs: € 17.95 incBTW

PAOLO LEO PINOT GRIGIO LE TORRE IGP
PAOLOLEO

Een heerlijke volle en exotische Pinot Grigio uit het zuiden van
ltalié. Het geheim van deze Pinot Grigio? De toevoeging van
15% fiano, deze druif zorgt voor extra smaak diepgang,
spanning, finesse, mineraliteit en geeft deze wijn zijn 'wauw'
factor! Dé Ideale apertitief wijn om door te schenken bij
Europsese en Aziatische klassiekers zoals Vitello Tonnato,
Paella, Sushi, Sashimi en frisse, niet te pittige, Aziatische
(fusion) gerechten.

Lees verder
SKU: 8548080
Prijs: € 9.95 incBTW


https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/chateau-la-bastidette-montagne-saint-emilion/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Nee&utm_term=Chateau+la+Bastidette+Montagne+Saint+Emilion
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/chateau-la-bastidette-montagne-saint-emilion/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Nee&utm_term=Chateau+la+Bastidette+Montagne+Saint+Emilion
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/pinot-grigio-le-torre-igp-paololeo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Nee&utm_term=Paolo+Leo+Pinot+Grigio+le+Torre+igp+Paololeo
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/pinot-grigio-le-torre-igp-paololeo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Nee&utm_term=Paolo+Leo+Pinot+Grigio+le+Torre+igp+Paololeo

Bladzijde: 4

wim ﬁ
SWIER

AW WIJNHANDELEWIER, ML

OUMSIYAT OBEIDY [

Een intrigerende droge witte wijn van Obeidy, een druivenras
wat al duizenden jaren in Libanon staat aangeplant. Je proeft
zachte, elegante verfijnde smaken zoals jasmijn,
bloemenbloesem en gekonfijte citroen. Maar ook witte perzik,
citroen, rijpe appel en amandel. De afdronk is zacht, delicaat,
lang en mineraal. Als aperitief en bij vis- en gevogelte, salades
uit de Mediterande keuken.

\
rm

NI

Lees verder
SKU: 8421070
Prijs: € 9.95 incBTW

A
R s s

BOSCO DEL MERLO PINOT GRIGIO BLUSH

De mooie lichte en subtiele zalmroze kleur geeft deze blush
rosato een zomers karakter. De smaak is heerlijk fris, droog,
B fruitig en fluweel zacht, met subtiele 'grigio’ kruidigheid. Een
e wijn voor ieder moment en gelegenheid: aperitief, lunch, diner,
e barbecue. Super lekker als aperitief,
h bij appetizers, antipasti misti, (gegrilde) vis en zomerse salades.

Lees verder
- SKU: 7409000
S Prijs: € 9.95 incBTW


https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/oumsiyat-obeidy/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Nee&utm_term=Oumsiyat+Obeidy
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/oumsiyat-obeidy/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Nee&utm_term=Oumsiyat+Obeidy
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/bosco-del-merlo-pinot-grigio-blush/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Nee&utm_term=Bosco+del+Merlo+Pinot+Grigio+Blush
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/bosco-del-merlo-pinot-grigio-blush/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Nee&utm_term=Bosco+del+Merlo+Pinot+Grigio+Blush

Bladzijde: 5

wim ﬁ
SWIER

AW WIJNHANDELEWIER, ML

GARNAXTA BLANCA 'LO COMETA' TERRA
ALTA

Een droge wijn die zacht van smaak is. U proeft elegante, rijpe tonen van
meloen, peer, ananas en een hintje kruidigheid. Voor de liefhebbers van een
mild smakende aperitief wijn, die ideaal kan worden doorgeschonken bij vis-
en groenten van de grill, tapas en salades.

Lees verder
SKU: 8437100
Prijs: € 9.50 incBTW

[ BB

SUNBURNT CHARDONNAY MWC

Een volle, ronde, zachte, romige en zonnige Australische
Chardonnay.

Heerlijk om 'los' van de maaltijd te drinken en bij gerechten die vol en
rond van smaak zijn zoals gerookte kip, zalm, forel, kabeljauw,

Vis- en gevogelte gerechten met een romige saus. En

Aziatische gerechten niet te pittig bijvoorbeel een viscurry.

Lees verder
SKU: 8589010
Prijs: € 12,50 incBTW



https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/garnaxta-blanca-lo-cometa-terra-alta/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Nee&utm_term=Garnaxta+Blanca+%27lo+Cometa%27+Terra+Alta
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/garnaxta-blanca-lo-cometa-terra-alta/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Nee&utm_term=Garnaxta+Blanca+%27lo+Cometa%27+Terra+Alta
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/sunburnt-chardonnay-mwc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Nee&utm_term=Sunburnt+Chardonnay+MWC
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/sunburnt-chardonnay-mwc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Nee&utm_term=Sunburnt+Chardonnay+MWC

Bladzijde: 6

wim ﬁ
SWIER

AW WIJNHANDELEWIER, ML

PINOT NOIR MWC

Een Pinot Noir uit Australié die niet alleen verrast vanwege het
prijskaartje. Maar vooral omdat ‘ie zo lekker is: Frutig, zacht en
sappig van smaak! Heerlijk 'los' per glas en natuurlijk aan tafel
bij pasta's-, lichte vlees- en stevige visgerechten + dito maaltijd
salades. Licht gekoeld op zijn lekkerst!

Lees verder
SKU: 9589000
Prijs: € 12,50 incBTW

ZORZETTIG PINOT NERO FRIULI COLLI
ORIENTALI

Een soepele, fris-fruitige, Friulaanse rakker.

Lees verder
SKU: 9583020
Prijs: € 17.95 incBTW

IORZETTIC


https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/pinot-noir-mwc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Nee&utm_term=Pinot+Noir+MWC
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/pinot-noir-mwc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Nee&utm_term=Pinot+Noir+MWC
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/zorzettig-pinot-nero-friuli-colli-orientali/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Nee&utm_term=Zorzettig+Pinot+Nero+Friuli+colli+orientali
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/zorzettig-pinot-nero-friuli-colli-orientali/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Nee&utm_term=Zorzettig+Pinot+Nero+Friuli+colli+orientali

Bladzijde: 7

wim ﬁ
SWIER

AW WIJNHANDELEWIER, ML

DOLCETTO D ALBA SORI CAPELLI l
FILIPPINO

De Dolcetto druiven dansen bijna letterlijk je glas uit! Zo
heerlijk fris en superfruitig is deze wijn. Beaujolais op zijn
ltaliaans. Als appertitivo, vleeswaren, kazen, pizza's, pasta
gerechten. Bij voorkeur licht gekoeld schenken (15 - 18 graden
Celsius).

Lees verder
SKU: 9581000
Prijs: € 13.50 inc.BTW

l Q
LS

ZORZETTIG CABERNET FRANC FRIULI
COLLI ORIENTALI-

Een frisse fruitige Cabernet Franc. Heerlijk sappig rode
bessen, bramen, hintje laurier en aardse toets. Fris sappige
afdronk. Heerlijk bij geroosterd vlees. Bijvoorbeeld pasta
tagliata = pasta met rucola en gesneden biefstuk

Lees verder
SKU: 9583000

- Prijs: € 15.95 incBTW


https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/dolcetto-d-alba-sori-capelli-filippino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Nee&utm_term=Dolcetto+d+Alba+Sori+Capelli+Filippino
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/dolcetto-d-alba-sori-capelli-filippino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Nee&utm_term=Dolcetto+d+Alba+Sori+Capelli+Filippino
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/zorzettig-cabernet-franc-friuli-colli-orientali/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Nee&utm_term=Zorzettig+Cabernet+Franc+Friuli+colli+Orientali-
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/zorzettig-cabernet-franc-friuli-colli-orientali/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Nee&utm_term=Zorzettig+Cabernet+Franc+Friuli+colli+Orientali-

Bladzijde: 8
wWim
SWIER

AW WIJNHANDELEWIER, ML

BOSCO DEL MERLO SAUVIGNON BLANC
TURRANIO

Fris en vol droog van smaak. U proeft volle tonen van kruisbes,
vlierbloesem, iets peer, grapefruit en verfrissende citrus- en
sinasappelzest aroma's. Voor de liefhebbers van een vol
smakende aperitief wijn. En een wijn die zich uitstekend
thuisvoelt bij wit vlees gerechten zoals vitello tonato,
Piémontese kalfstartaar, gergrilde groenten, carpaccio van
rund of tonijn en fris kruidige (citroengras) Aziatische
gerechten.

Lees verder
SKU: 8409030
Prijs: € 14.95 inc.BTW

PAOLO LEO FIANO CALA LUNA IGT
SALENTO PAOLO LEO

Verrassend verleidelijke Zuid-Italiaanse wijn!

Heerlijk fris droog en zacht van smaak. Sappige, frisse peren, perzik,
hintje passievrucht, mandarijn & sinaasappel. Supersappig &
dorstlessend. Ideale aperitief wijn om door te schenken bij
appetizers & diverse voor- & hoofdgerechten op basis van: vis,
witvlees, groenten, schaal- en schelpdieren.

Lees verder
SKU: 8548040
Prijs: € 9.95 incBTW



https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/bosco-del-merlo-sauvignon-blanc-turranio/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Nee&utm_term=Bosco+del+Merlo+Sauvignon+Blanc+Turranio
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/bosco-del-merlo-sauvignon-blanc-turranio/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Nee&utm_term=Bosco+del+Merlo+Sauvignon+Blanc+Turranio
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/fiano-cala-luna-igt-salento-paolo-leo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Nee&utm_term=Paolo+Leo+Fiano+Cala+Luna+igt+Salento+Paolo+Leo
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/fiano-cala-luna-igt-salento-paolo-leo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Nee&utm_term=Paolo+Leo+Fiano+Cala+Luna+igt+Salento+Paolo+Leo

Bladzijde: 9

wim ﬁ
SWIER

AW WIJNHANDELEWIER, ML

SOAVE CENGELLE MAINENTE 18

De 'instapwijn’ van het domein. En wat voor een wijn! Droog,
vol, fris - fruitge body en een lange, sappige afdronk. Een
super lekkere aperitief wijn. Daarnaast veelzijdige begeleider
van vis-, gevogelte-, schaaldiergerechten en zomerse salades.

Lees verder
SKU: 8566000
Prijs: € 10.95 inc.BTW

L'AUTANTIQUE SYRAH

Vol, zacht en krachtig met smaken van rijpe pruimen, bramen, het 'Syrah
pepertje’ en een krachtige afdronk. Een geschikte wijn om los te drinken, bij
diverse vleesgerechten en een stukje harde kaas.

Lees verder
SKU: 941802
Prijs: € 7.95 incBTW



https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/soave-cengelle-mainente/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Nee&utm_term=Soave+Cengelle+Mainente
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/soave-cengelle-mainente/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Nee&utm_term=Soave+Cengelle+Mainente
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/lautantique-syrah/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Nee&utm_term=L%27Autantique+Syrah
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/lautantique-syrah/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Nee&utm_term=L%27Autantique+Syrah

Bladzijde: 10

wim ﬁ
SWIER

AW WIJNHANDELEWIER, ML

ROMEO MONASTRELL ROSADO JUMILLA

Fris, droog, fruitig en lekker sappig van smaak. Bomvol sappige kersen,
aardbeien, frambozen en een lekker fris fruitige afdronk. Als aperitief, bij
appetizers, salades en visgerechten

Lees verder
SKU: 7550000
Prijs: € 6.75 incBTW

ROMEO SAUVIGNON BLANC JUMILLA

Fris, droog van smaak met aroma'’s van groene appel, citrus, peer en een
aangenaam frisse afdronk. Perfect als aperitief, in combinatie met

i borrelhapjes, en bij lichte voor- en hoofdgerechten zoals vis, schaal-

/ i schelpdieren en frisse salades

ROMEO Lees verder
SKU: 8550010
Prijs: € 6.75 incBTW


https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/romeo-monastrell-rosado-jumilla/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Nee&utm_term=Romeo+Monastrell+Rosado+Jumilla
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/romeo-monastrell-rosado-jumilla/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Nee&utm_term=Romeo+Monastrell+Rosado+Jumilla
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/romeo-sauvignon-blanc-jumilla/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Nee&utm_term=Romeo+Sauvignon+blanc+Jumilla
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/romeo-sauvignon-blanc-jumilla/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Nee&utm_term=Romeo+Sauvignon+blanc+Jumilla

Bladzijde: 11
wWim
SWIER

AW WIJNHANDELEWIER, ML

TAPIZ CHARDONNAY CLASSIC

Een heerlijk frisse sappige Chardonnay boordevol lekker rijp, fris fruit. Rijpe
gele appel, ananas en citrusfruit wisselen elkaar af in de smaak. Perfect als
aperitief en om door te schenken bij appetizers / borrelhapjes en gerechten
met groente, vis en kip.

Lees verder
SKU: 8438120
Prijs: € 11.80 incBTW

i

[}

SOEK DIE GELUK CHENIN BLANC

sinasappel, mandarijn, limoen, citroen en in de afdronk een zeer subtiel hintje
vanille. Verrukkelijke aperitief wijn om door te schenken bij appetizers, vis,

e
4 A Lekker fris van smaak, met tropisch karakter. Je proeft frisse ananas,
'r[lzrl;l\.
GELUK schaaldieren (garnalen) en salades.

.

Lees verder
A SKU: 890512
Prijs: € 6.75 incBTW



https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/tapiz-chardonnay-classic/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Nee&utm_term=Tapiz+Chardonnay+classic
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/tapiz-chardonnay-classic/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Nee&utm_term=Tapiz+Chardonnay+classic
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/soek-geluk-chenin-blanc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Nee&utm_term=Soek+die+Geluk+Chenin+Blanc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/soek-geluk-chenin-blanc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Nee&utm_term=Soek+die+Geluk+Chenin+Blanc

Bladzijde: 12
wWim
SWIER

WL WIJREANDELEWIER, ML

PALADIN VINO FRIZZANTE AMICO l

Deze mousserende wijn is vol droog van smaak, met aroma's van rijpe gele
appel, ananas, perzik en heeft een lekkere frisse afdronk met een klein subtiel
zoetje. Perfect als aperitief en in combinatie met borrelhapjes (olijven, rauwe
ham etc.) en bij lichte visgerechten, Aziatische gerechten en salades.

Lees verder
SKU: 6409070
Prijs: € 8.95 incBTW

PALADIN
AMICO FILO

L'AUTANTIQUE CABERNET SAUVIGNON
IGP D-OC

Vol, soepel en krachtig van smaak. U proeft cassis, zwarte bessen, braam,
laurier en een volle afdronk.
Drinken bij: Vleesgerechten, pasta's, borrelgarnituur en gerijpte kazen.

Lees verder
SKU: 941800
Prijs: € 7.95 incBTW



https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/paladin-vino-frizzante-amico/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Nee&utm_term=Paladin+Vino+Frizzante+Amico
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/paladin-vino-frizzante-amico/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Nee&utm_term=Paladin+Vino+Frizzante+Amico
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/l-autantique-cabernet-sauvignon-igp-d-oc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Nee&utm_term=L%27Autantique+Cabernet+Sauvignon+igp+d-oc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/l-autantique-cabernet-sauvignon-igp-d-oc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Nee&utm_term=L%27Autantique+Cabernet+Sauvignon+igp+d-oc

Bladzijde: 13

wim ﬁ
SWIER

AW WIJNHANDELEWIER, ML

L'AUTANTIQUE MERLOT IGP D-OC

Een heerlijk soepele sappige, Zuid-Franse allemansvriend. Rond en zacht van
smaak boordevol heerlijk rijp donker fruit. Heerlijk bij diverse appetizers, voor-
& hoofdgerechten op basis van vlees of groenten en heerlijk om 'los' van de
maaltijd te drinken.

Lees verder
SKU: 941801
Prijs: € 7.95 incBTW

L'AUTANTIQUE CHARDONNAY IGP D-OC

Zacht en frisdroog van smaak. In de mond vallen tonen van rijpe appel en
perzik te herkenen en een hint citrusfruit. De afdronk is lekker fris en soepel.
Perfect als aperitief wijn, bij appetizers, voor- en hoofdgerechten op basis van
vis en gevogelte (kip) of een zomerse salade.

Lees verder
SKU: 841800
Prijs: € 8.95 incBTW



https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/l-autantique-merlot-igp-d-oc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Nee&utm_term=L%27Autantique+Merlot+igp+d-oc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/l-autantique-merlot-igp-d-oc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Nee&utm_term=L%27Autantique+Merlot+igp+d-oc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/l-autantique-chardonnay-igp-d-oc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Nee&utm_term=L%27Autantique+Chardonnay+igp+d-oc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/l-autantique-chardonnay-igp-d-oc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Nee&utm_term=L%27Autantique+Chardonnay+igp+d-oc

Bladzijde: 14

wim ﬁ
SWIER

AW WIJNHANDELEWIER, ML

L'AUTANTIQUE SAUVIGNON BLANC IGP D-
OoC

Fris, droog van smaak met aroma'’s van groene appel, citroen, nectarine en
frisse ananas. Perfect als aperitief, in combinatie met borrelhapjes, en bij lichte
vooren hoofdgerechten zoals vis, schaal- schelpdieren en frisse salades.

Lees verder
SKU: 841801
Prijs: € 7.95 incBTW

ROMEO VERDE)O JUMILLA

Heerlijke fris droge en fruitige wijn. U proeft frisse smaken van citroen,
nectarine, perzik, frisse appel en een lekker fruitige afdronk. Dit is een ideale
huiswijn die iedereen lekker vindt. Te schenken als apertief, bij borrelhapjes of
diverse gerechten bereid met vis, witvlees, schaal- en schelpdieren of een
salade.

Lees verder
SKU: 8550000
Prijs: € 6.75 incBTW



https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/l-autantique-sauvignon-blanc-igp-d-oc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Nee&utm_term=L%27Autantique+Sauvignon+Blanc+igp+d-oc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/l-autantique-sauvignon-blanc-igp-d-oc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Nee&utm_term=L%27Autantique+Sauvignon+Blanc+igp+d-oc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/verdejo-romeo-jumilla/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Nee&utm_term=Romeo+Verdejo++Jumilla
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/verdejo-romeo-jumilla/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Nee&utm_term=Romeo+Verdejo++Jumilla

Bladzijde: 15
wim
SWIER

AW WIJNHANDELEWIER, ML

VIGNERONS CATALANS ROUGE IGP OC

Vol, rond, zacht en toegankelijk van smaak, een echte allemansvriend. Een
wijn waarin u rijp donker fruit proeft zoals: bramen, pruimen. De lichte
kruidigheid verraadt de Zuid-Franse afkomst van deze wijn. De perfecte
huiswijn om te schenken als aperitief, bij borrelhapjes, voor-, hoofdgerechten
en kazen.

Vigneron

Catalan

Lees verder
SKU: 9545000
Prijs: € 6.95 incBTW

VIGNERONS CATALANS ROSE IGP OC

Een droge fruitige en sappige rose. U proeft frisse tonen van framboosjes,
[ aardbei en lichte kruidigheid die de Zuid-Franse afkomst van deze wijn
verraadt. Een allemansvriend die geschonken kan worden als aperitief, bij
| borrelhapjes, salades, zonnige voor- & hoofdgerechten.

Lees verder
SKU: 7545000
Prijs: € 6.95 incBTW

(Coiglag

LWVigneron l
|



https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/vignerons-catalans-rouge-igp-oc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Nee&utm_term=Vignerons+Catalans+Rouge+igp+oc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/vignerons-catalans-rouge-igp-oc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Nee&utm_term=Vignerons+Catalans+Rouge+igp+oc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/vignerons-catalans-rose-igp-oc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Nee&utm_term=Vignerons+Catalans+Rose+igp+oc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/vignerons-catalans-rose-igp-oc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Nee&utm_term=Vignerons+Catalans+Rose+igp+oc

Bladzijde: 16
wWim
SWIER

AW WIJNHANDELEWIER, ML

Il

i)

‘\E‘A

—

VIGNERONS CATALANS BLANC IGP OC

Lekker sappig, droog van smaak met rijpe appel, ananas, sinasappel, citrusfruit
en een lekkere frisse afdronk. De perfecte huiswijn om te schenken als
aperitief maar ook om door te schenken bij borrelhapjes, salades, voor-, &
visgerechten.

1Vigneron

Lees verder Catalan
SKU: 8545000
Prijs: € 6.95 incBTW

N

4 S
S~

N

MANCURA ETNIA MOSCATO

Vol zoet en fris van smaak met tonen van rijp tropisch fruit
zoals ananas, mango en lychee maar ook abrikoos en een
hintje honing. Voor de liefhebbers van zoete wijnen perfect als
aperitief en bij diverse nagerechten, chocolade desserts en
zachte kazen.

Lees verder
| SKU: 809025
_,_._H) Prijs: € 7.25 incBTW


https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/vignerons-catalans-blanc-igp-oc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Nee&utm_term=Vignerons+Catalans+Blanc+igp+oc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/vignerons-catalans-blanc-igp-oc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Nee&utm_term=Vignerons+Catalans+Blanc+igp+oc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/mancura-etnia-moscato/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Nee&utm_term=Mancura+Etnia+Moscato
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/mancura-etnia-moscato/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Nee&utm_term=Mancura+Etnia+Moscato

Bladzijde: 17
wWim
SWIER

AW WIJNHANDELEWIER, ML

MANCURA ETNIA CABERNET SAUVIGNON

Vol, soepel, sappig en lekker karakteristiek Cabernet
Sauvignon van smaak: rijpe blauwe en zwarte bessen, vleugje
chocolade en fruitige, soepele tannine. Deze allemansvriend is
heerijk om 'los' per glas te drinken en door te schenken bij
diverse pasta's en vleesgerechten.

Lees verder
SKU: 9090380
Prijs: € 6.95 incBTW

DIEM GREENER GRUNER VELTLINER

Heerlijke fris droge wijn met de typische kenmerken van een
‘Gruner": rijpe gele appel, hintje perzik, citroen en de
kenmerkende groene, kruidige toon die doet denken aan
venkel/selderij en witte peper. Super aperitief wijn om door te
schenken bij: Asperges, diverse visgerechten, gevogelte,
salades en niet te pittige Aziatische gerechten.

Lees verder
SKU: 8570050
Prijs: € 10.95 inc.BTW



https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/mancura-etnia-cabernet-sauvignon/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Nee&utm_term=Mancura+Etnia+Cabernet+Sauvignon
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/mancura-etnia-cabernet-sauvignon/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Nee&utm_term=Mancura+Etnia+Cabernet+Sauvignon
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/diem-greener-gruner-veltliner/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Nee&utm_term=Diem+Greener+Gruner+Veltliner
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/diem-greener-gruner-veltliner/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Nee&utm_term=Diem+Greener+Gruner+Veltliner

wim ﬁ
SWIER

AW WIJNHANDELEWIER, ML

DASHWOOD MARLBOUROUGH PINOT

GRIS

In de geur van de wijn vallen gember en koriander kruiden te ontdekken, met
een hint van bloemen bloesem. De smaak is droog, vol, fris met hints van rijpe
peer, nectarine, mandarijn en een opvallend frisse, lange afdronk. Ideale

Bladzijde: 18

aperitief wijn voor de liefhebbers van een vol smakende aperitief wijn en bij e
diverse appetizers, voor-, en hoofdgerechten. Bijvoorbeeld witvlees-, sasHwoss
stevige/romige visgerechten en diverse gerechten uit de Aziatische keuken,
die aromatisch en/of kruidig van smaak zijn. -

Lees verder
SKU: 8534010

Prijs: € 14.80 inc.BTW

DASHWOOD
AUVIONON BLANC

%

DASHWOOD MARLBOUROUGH
SAUVIGNON BLANC

De verschillende geuren knallen het glas uit! U ruikt aroma'’s van kruis-, vlier
bessen en tropische vruchten zoals passie vruchten en lychee. De wijn is
frisdroog en exotisch van smaak. U proeft groene appels, kruisbessen, rode
grapefruit en frisse passie vruchten. Heerlijk als verfrissend aperitief of met vis
gerechten en in combinatie met schaal- & schelpdieren, frisse maaltijdsalades
maar ook fris kruidige gerechten uit de Aziatische keuken. What a beauty!

Lees verder
SKU: 8534000
Prijs: € 13.95 incBTW


https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/dashwood-marlbourough-pinot-gris/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Nee&utm_term=Dashwood+Marlbourough+Pinot+Gris
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/dashwood-marlbourough-pinot-gris/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Nee&utm_term=Dashwood+Marlbourough+Pinot+Gris
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/dashwood-marlbourough-sauvignon-blanc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Nee&utm_term=Dashwood+Marlbourough+Sauvignon+Blanc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/dashwood-marlbourough-sauvignon-blanc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Nee&utm_term=Dashwood+Marlbourough+Sauvignon+Blanc

Bladzijde: 19

wim ﬁ
SWIER

AW WIJNHANDELEWIER, ML

BOSCO DEL MERLO PROSECCO A
MILLESIMATO

Een prosecco die vol droog van smaak is met fris tintelende belletjes. U proeft A
rijpe gele appels, citrus, een vleugje peer, ananas, zachte kleine bubbels en '
een lekker lange verfrissende afdronk. Een klasse Prosecco! Een fantastische

aperitief prosecco die uitstekend bij lichte vis-, schaal- schelpdier gerechten

en borrelhapjes gedronken kan worden -
Lees verder Prosecco e
SKU: 640904 ;m >

Prijs: € 12.95 inc.BTW

] GORGORITO VERDE)JO RUEDA

De wijn is fris droog en sappig van smaak. U proeft tonen van grapefruit,
ananas, perzik en nectarine. De wijn heeft een heerlijk frisse en verkwikkende
afdronk. Ditis niet alleen een heerlijke aperitief wijn maar gaat ook uitstekend
samen met borrelhapjes, vis van de grill, frisse salades en niet te vergeten;
asperges. Kortom een ideale witte- (huis) wijn om in huis te hebben!

sl Lees verder
SKU: 8436000
s Prijs: € 7.95 incBTW
i,


https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/bosco-del-merlo-prosecco-millesimato/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Nee&utm_term=Bosco+del+Merlo+Prosecco+Millesimato
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/bosco-del-merlo-prosecco-millesimato/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Nee&utm_term=Bosco+del+Merlo+Prosecco+Millesimato
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/gorgorito-verdejo-rueda/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Nee&utm_term=Gorgorito+Verdejo+Rueda
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/gorgorito-verdejo-rueda/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Nee&utm_term=Gorgorito+Verdejo+Rueda

Bladzijde: 20
wWim
SWIER

AW WIJNHANDELEWIER, ML

SANCERRE DOMAINE FRANCK MILLET

Deze Sancerre heeft een krachtige neus met aroma'’s van kalksteen en klei,
typerend voor de streek waar deze wijn vandaan komt, het dorpje Bué. Een
wijn met veel sap en frisse zuren zijn in goede balans met ronde tonen. Dit
geeft de wijn een soepele smaak en een lange afdronk. Heerlijk glas wijn als
aperitief of in combinatie met verschillende gerechten die fris van smaak zijn. SANCERRE

Lees verder

Dosiase

SKU: 8422000 % M
Prijs: € 24.50 incBTW

. MANCURA ETNIA SAUVIGNON BLANC

( \ Heerlijk fris droog van smaak. U proeft frisse groene appel, rode grapefruit, fris
: tropisch fruit zoals mango en kiwi. Een ideale aperitief wijn. Lekker in
combinatie met borrel garnituur, lichte visgerechten en salades.

Lees verder
SKU: 809016
Prijs: € 6.95 incBTW

AN



https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/sancerre-domaine-franck-millet/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Nee&utm_term=Sancerre+Domaine+Franck+Millet
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/sancerre-domaine-franck-millet/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Nee&utm_term=Sancerre+Domaine+Franck+Millet
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/mancura-etnia-sauvignon-blanc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Nee&utm_term=Mancura+Etnia+Sauvignon+Blanc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/mancura-etnia-sauvignon-blanc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Nee&utm_term=Mancura+Etnia+Sauvignon+Blanc

Bladzijde: 21

wim ﬁ
SWIER

AW WIJNHANDELEWIER, ML

MANCURA ETNIA CHARDONNAY

De wijn is vol, zacht en fris van smaak met tonen van gele appel, ananas,
meloen en een hintje vanille. Als apertief, bij kleine hapjes, voor-,
hoofdgerechten met vis, schaal- en schelpdieren.

Lees verder
SKU: 809017
Prijs: € 6.95 incBTW

=

MANCURA

MANCURA ETNIA MERLOT

De wijn is sappig, soepel en zacht van smaak. U proeft rijpe pruimen, zwarte
bessen en laurier. Lekker om 'los' te drinken maar ook in combinatie met borrel
hapjes, pasta's en vleesgerechten.

Lees verder
SKU: 909024
Prijs: € 6.95 incBTW



https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/mancura-etnia-chardonnay/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Nee&utm_term=Mancura+Etnia+Chardonnay
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/mancura-etnia-chardonnay/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Nee&utm_term=Mancura+Etnia+Chardonnay
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/mancura-etnia-merlot/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Nee&utm_term=Mancura+Etnia+Merlot
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/mancura-etnia-merlot/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Nee&utm_term=Mancura+Etnia+Merlot

Bladzijde: 22
wWim
SWIER

AW WIJNHANDELEWIER, ML

CHABLIS DOMAINE DU CHARDONNAY

Aangenaam droog en fris van smaak met tonen van groene appel, citrus,

vuursteen, kalk en een lekkere frisse afdronk. Te schenken als aperitief. =
Heerlijk bij vis-, schaal- en schelpdier gerechten. Een klassieker in combinatie

met oesters!!! Combineert prachtig met sashimi.

Lees verder —
SKU: 8442010 CaABLIS
Prijs: € 24.95 incBTW

PINOT GRIGIO BLUSH DELLE VENEZIE
SACCHETTO

Fris, droog en fruitig van smaak met subtiele 'grigio’ kruidigheid. Lekker als
aperitief, bij appetizers, antipasti misti, (gegrilde) vis en salades.

Lees verder
SKU: 7904030
Prijs: € 9.50 incBTW



https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/chablis-domaine-du-chardonnay/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Nee&utm_term=Chablis+Domaine+du+Chardonnay
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/chablis-domaine-du-chardonnay/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Nee&utm_term=Chablis+Domaine+du+Chardonnay
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/pinot-grigio-blush-delle-venezie-sacchetto/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Nee&utm_term=Pinot+Grigio+Blush+delle+venezie+Sacchetto
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/pinot-grigio-blush-delle-venezie-sacchetto/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Nee&utm_term=Pinot+Grigio+Blush+delle+venezie+Sacchetto

Bladzijde: 23

wim ﬁ
SWIER

AW WIJNHANDELEWIER, ML

SOEK DIE GELUK SHIRAZ ROSE

Heerlijke sappige, en fruitige rose die bol staat van de frisse rood fruit smaken
zoals aardbeien, kersen en citrusfruit. Perfect als aperitief rose of schenken bij
appetizers, salades, voor- & hoodgerechten met vis en niet te pittige
Aziatische gerechten.

Lees verder
SKU: 790503
Prijs: € 6.75 incBTW S

SOEK DIE GELUK SAUVIGNON BLANC

Deze wijn is fris droog van smaak. U proeft aroma's van citrus, groene appel,
grapefruit en fris tropisch fruit. Heerlijke aperitief wijn, bij kleine hapjes en voor-
SOEK en hoofdgerechten van vis of groenten.

}ﬁ o1y
g

Lees verder

ae SKU: 890514
‘ Prijs: € 6.75 incBTW



https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/soek-die-geluk-shiraz-rose/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Nee&utm_term=Soek+die+Geluk+shiraz+ros%C3%A9
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/soek-die-geluk-shiraz-rose/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Nee&utm_term=Soek+die+Geluk+shiraz+ros%C3%A9
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/soek-die-geluk-sauvignon-blanc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Nee&utm_term=Soek+die+Geluk+sauvignon+blanc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/soek-die-geluk-sauvignon-blanc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Nee&utm_term=Soek+die+Geluk+sauvignon+blanc

Bladzijde: 24

wim ﬁ
SWIER

AW WIJNHANDELEWIER, ML

POUILLY FUME "KRIOTINE", FRANCIS
BLANCHET

Deze wijn heeft een fruitige citrus aroma met frisse, ronde tonen. Een
levendige

wijn met veel sap. Een heerlijk glas wijn als aperitief, maar ook goed te
combineren | rouiLiv-rume
met salades van zeevruchten en bijvoorbeeld geitenkaasjes. i

Lees verder | o it
SKU: 842801 i N
Prijs: € 10.95 incBTW



https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/pouilly-fume-kriotine-francis-blanchet/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Nee&utm_term=Pouilly+Fum%C3%A9+%22Kriotine%22%2C+Francis+Blanchet
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/pouilly-fume-kriotine-francis-blanchet/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Nee&utm_term=Pouilly+Fum%C3%A9+%22Kriotine%22%2C+Francis+Blanchet

Bladzijde: 25
wim
SWIER

WL WIJREANDELEWIER, ML

INDEX

Bosco del Merlo Pinot Grigio Blush 4
Bosco del Merlo Prosecco Millesimato 19
Bosco del Merlo Sauvignon Blanc Turranio 8

C

Chablis Domaine du Chardonnay 22
Chateau la Bastidette Montagne Saint Emilion 3

D

Dashwood Marlbourough Pinot Gris 18
Dashwood Marlbourough Sauvignon Blanc 18
Diem Greener Gruner Veltliner 17

Dolcetto d Alba Sori Capelli Filippino 7

G

Garnaxta Blanca 'lo Cometa' Terra Alta 5
Gorgorito Verdejo Rueda 19

L

L'Autantique Cabernet Sauvignon igp d-oc 12
L'Autantique Chardonnay igp d-oc 13
L'Autantique Merlot igp d-oc 13

L'Autantique Sauvignon Blanc igp d-oc 14
L'Autantique Syrah 9

M

Mancura Etnia Cabernet Sauvignon 17

Mancura Etnia Chardonnay 21

Mancura Etnia Merlot 21

Mancura Etnia Moscato 16

Mancura Etnia Sauvignon Blanc 20

Mecori Duo Etna Rosso doc Contrada Muganazzi- 2

o
Oumesiyat Obeidy 4

P

Paladin Vino Frizzante Amico 12

Paolo Leo Fiano Cala Luna igt Salento Paolo Leo 8
Paolo Leo Pinot Grigio le Torre igp Paololeo 3
Pinot Grigio Blush delle venezie Sacchetto 22
Pinot Noir MWC 6

Pouilly Fumé "Kriotine", Francis Blanchet 24

R

Romeo Monastrell Rosado Jumilla 10
Romeo Sauvignon blanc Jumilla 10
Romeo Verdejo Jumilla 14

S

Sancerre Domaine Franck Millet 20
Soave Cengelle Mainente 9



Bladzijde: 26
wWim
SWIER

AW WIJNHANDELEWIER, ML

Soek die Geluk Chenin Blanc 11
Soek die Geluk sauvignon blanc 23
Soek die Geluk shiraz rosé 23
Sunburnt Chardonnay MWC 5

T

Tapiz Chardonnay classic 11

\"/

Vignerons Catalans Blanc igp oc 16
Vignerons Catalans Rose igp oc 15
Vignerons Catalans Rouge igp oc 15

Z

Zorzettig Cabernet Franc Friuli colli Orientali- 7
Zorzettig Pinot Nero Friuli colli orientali 6



